如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方

有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。  

2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理

工作的通知》【豫财购（2010）24 号】”文件要求，政府采购合同金额 50万元

以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向资产与财务部提出验收申请，

由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行

正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。  

十、付款方式及条件  

1.本合同总价款（大写）为：肆拾捌万元整（小写：480000 元）。  

2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的

95％；质保期满 30 天内，甲方向乙方支付剩余的全部货款。  

十一、履约担保  

4

本合同适用情况一履约担保方式。  

情况一：总价款为 10万元（含 10 万元）至 100 万元（不含 100 万元）

的合同，不强制提供履约担保，由发包人和承包人双方协商；  

情况二：总价款为 100 万以上（包含 100 万元）的合同，履约担保金

额为合同总额的 5%，以银行转账或保函形式提供履约担保，验收合格，正式交